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Y

Knacc n3onaumm
MaTepuan

Cnocob ycTaHoBKN™®

JTiomeH

VIcTo4HvK cBeTa

MOLLIHOCTb MCTOYHMKA CBETA
AKTVBHag MOLLHOCTb

HoMuHaibHOe HanpsykeHe nepeMeHHoro
TOKa

CpokK cny»kbbl cBETOAMOA0B

LIBeToBas TemnepaTypa

MuHMMabHas TeMnepaTypa
MakcrmasibHasg TeMnepaTypa

BaTapes

[apaHTKsa (KOpnyc, 3/1eKTPOHHas cxema,
MNCTOYHMK CBETA)
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cTanb

HaKJ/1a4HOM, MPUOCTAHOBJIEHHbIN,
MOTOJIOYHbIN

>150 cd/m?

LED

21W
3.01W
210-250V

50000 h

5700 K

+5°C

+40 °C

LiFePO4/C (LN) 3.2V 1.5-1.6Ah

24 mecsupbl

399 mm x 399 mm x 192 mm

* BblbpaHHble BapMaHTbl MOHTayKa BO3MOXHbI MOC/1E MPUMEHEHUS AOMOHMUTENBHOIO akceccyapa.
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